Super Magnificat LXXXVI

bili et profundo lumine illuminata. Colliguntur qd' hec illuminatio neq; huius p' humanuz scrutiniu. qd' de' inscrutabili lumine p' fudo. qm ad illud neq; p' se ro vel aia deducere. sic nec altitudine diuinæ sapientie penetrare. Sunt enim apud deum idem altitudo seu sublimitas et profundus. sicut ipse est initium et finis. Sol' igit' spissans causat hanc illuminatio sapientiam. sp' est acutus. et omnibus mobilibus mobilior. attingens ubiq; ppter suam mundiciam. Spus aut' scutus quem mittit pater in nomine filii. non est acceptor sublimius personaz in docendo veritate parvulus et simplicibus derelictis. qd credunt in filio. Quin etiam si que dici possit acceptio cadit illa sup' parvulos et humiles in oculis suis. Ita pater iquit fili. et sic placitum est apud te. Placitum dicitur. non cuiuscumque meriti. Confundit hec sua generalis oes scrutatores maiestatis humanae quis industria. nisi hac una sola humiliari sub potenti manu dei. ut nos exalter factos humiles. Porro retribuere in nouissimo loco cum nouissimo viro Christo in cruce posito ut dicat ipse quod nos inuitavimus. Amice ascende super. veni usque ad thronum patris. et eius sinu quiesce. ut tibi sit gloria in id ipsum. Promptus erit deinceps concordare recetas prius dictis. qd sit diuina caligo. qd diuine tenebre. Si quidem est una caligo respectu creaturarum. sibi et tenebre. qm cessat actualis illuminatio. seu visio intellectualis et sensualis cuiuscumque creature. immo et ipsi metuentes cessat consideratio de se. Est altera caligo seu tenebra quod est diuina. qd nullo modo comprehendendi potest a mente. illud. qd p' illuminatum radiu vel radios ostendit. et haec minus quam abyssus corporalis immensa. p' oculum. quoque sol' lumine superflue penetrare. Fas tamen ad illud immensum diminu quanticumque sit absconditum et in caligine positum vistum spirituali. Fas iquaque affectu quod aspiret. quod desideret. qd ad illud aequaliter sit vnitius professionib; se extedat. Si quidem et iniusta nec plene cognita diligim. desideram. suspiramus et speramus. Habemus igit' duas caligines. Una inferiore. quae est actualis ignorantia creaturarum. Altera et superior. que actualis ignorantia dei quo ad visione obiectale habemus medium lucem. immo lumina multa. multos radios. qd tamen sunt una vetus vnitua. unus radius sursum educens ad patrem lumen. unde oritur ut a fonte. Sic insuper virtus magnetis attrahit et reducit et uertit ad se ferri. Et generalius sicut omne obiectum appetibile suum trahit appetitum. qd

vidit qui dicit. Trahit sua quaque voluptas. Quod loquitur sponsa ad sponsum. Trahe me post te. Sciebat quod nemo venit ad eum nisi tractaret. Sed et felix traxit. Quid hic non quia dubitatio quae fundatur in noris facie. quod sit diuina caligo vel tenebre. Est enim caligo talis defecus comprehensionis diuine maiestatis. Constitutus autem quod beatu' sibi ab illa apprehensione deficiunt. et si non ab apprehensione. Soluit hoc uomen mori additum et si non ab apprehensione. Apprehendunt itaque deum obiectaliter et nude et clare et immediate. ppterera dicunt extenso nomine comprehensores. nec relinquent eis temere esse vel caligines. vel theophanie. prout hic in via. Sunt indecirco semper in lucerummine super se quietumque exaltebat de' apud metem beatam in cognitione. Secundus in via. quod nec menses habet oculos dispositos plumbeos. ut videat obiectaliter deum. nec de' vult obiectare haec nude semetipm. Et hec ro potior est prima. quod si vellet hic de' posset. quod et fecisse creditur moysis paulo et dilectissime semiz. Nonnullis etiam fortassis et privilegio et exercitio amoris singulari. Hinc Bernum. perposito fabio illo. Abscondit lumine manus. scribit ad Larthusien. de morte dei dicentes. Nonnullusque quasi per transiens gratia prestringit sensus amantis. et eripitur eum sibi. et rapit in deum pro modulo suo ad momentum idipm ei ostendens videndum sicuti est. Interim etiam et ipm efficit idipm ut sit suo modo sicut illud est. hec ille. Sonat in hac semiz plurima faba Augusti. et Gregorius. Nonnulli vero latius et elati habent sibi satis est. dicentes animas in oculis plenitudinem dei transire ut optat apostolus in illud. Ideale esse suum quieti quod habet aeterno. Posset et hoc sane intelligi. et inde colligi singularitas amoris singulorum beatorum in deo. sicut haec et attingit quilibet linea p' peccatorum suum singulariter et discrete. quod tamen omnibus lineis coe est et sibi. Desipiunt autem. quod non procedunt anima in esse proprio sui generis remanere. Sequeuntur de reliquis quod contradictione implicare videntur. Silentium occulte docens. Est par illa mentis que exuperat oem sensum et quae ab omni opere intellectuali et sensuali modo dicto. Est quod sibilus aure tenuis post spiritum sanctum operationis subuententem motes. et terentes petras peccatorum post committitionem se manifestantes in confessione. post ignem zeli satisfactionis. Hic sibilus est vocatio Marie in silentio per Martham. Hec est vox aure lenis. cuius venas surrumpunt furtive caput auris contemplatis. Hec mors optabilis sine qua non videt deum. quod non